報道機関 各位

垂水市記者発表（令和２年５月６日付）

標記の件につきまして、下記のとおり実施しますので、ご都合がよろしければ、取材方よ

ろしくお願いいたします。

■資 料／本紙を含む１枚

垂水市の新型コロナウイルス対策について

■日 時／令和２年５月７日（木）10：30～

■場 所／垂水市役所２階市長室（垂水市旭町 114）

■内 容

国からの「新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金」の交付や、昨今の垂水

市の情勢、国・県・他自治体の動向等を踏まえ、令和２年５月７日時点での垂水市の新型

コロナウイルス対策についてご説明いたします。

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生 ☎0994-32-1111（271）

垂水市の新型コロナウイルス対策について

（令和２年５月７日時点）